

総括表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                                                                  | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額          | 摘 要 |
|------------|--------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|--------------|-----|
| 直接工事費・     |                                                                          |    |     |     | 294,013,549・ |     |
| 間接工事費・     | 25,279,800・+ 77,276,000・                                                 |    |     |     | 102,555,800・ |     |
| 共通仮設費（計）・  | 88,800・+ 23,473,000・+ 1,718,000・                                         |    |     |     | 25,279,800・  |     |
| 共通仮設費（積上）, |                                                                          |    |     |     | 88,800・      |     |
| 共通仮設費（率）・  | $208,652,795 \times 11.25\% ((9.10\% \times 1.2) \times 1.03)$           |    |     |     | 23,473,000・  |     |
| 現場環境改善費・   | $199,832,389 \times 0.86\%$                                              |    |     |     | 1,718,000・   |     |
| 現場管理費・     | $233,888,795 \times 33.04\% ((28.48\% \times 1.1 + 0.14\%) \times 1.05)$ |    |     |     | 77,276,000・  |     |
| 工事原価・      | 294,013,549・+ 102,555,800・                                               |    |     |     | 396,569,349・ |     |
| 一般管理費等・    | $311,164,795 \times 14.64\% (14.64\% \times 1.00) - 8,339・$              |    |     |     | 45,546,186・  |     |
| 契約保証費・     | $311,164,795 \times 0.04\%$                                              |    |     |     | 124,465・     |     |
| 施工管理費・     |                                                                          |    |     |     | 4,870,000・   |     |
| 工事価格・      | 396,569,349・+ 45,546,186 + 124,465・+ 4,870,000・                          |    |     |     | 447,110,000・ |     |
| 消費税等相当額・   | $447,110,000 \times 10.00\%$                                             |    |     |     | 44,711,000・  |     |
| 請負工事費・     | 447,110,000・+ 44,711,000・                                                |    |     |     | 491,821,000・ |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称              | 規格・形状寸法    | 単位  | 数 量    | 単 価     | 金 額         | 摘 要 |
|------------------|------------|-----|--------|---------|-------------|-----|
| 直接工事費            |            |     |        |         | 294,013,549 |     |
| 舗装               |            |     |        |         | 294,013,549 |     |
| 構造物取壊工           |            |     |        |         | 18,093,801  |     |
| 擁壁取壊し            |            |     |        |         | 14,615,999  |     |
| L型擁壁取壊し          | 有筋         |     |        |         | 5,098,200   |     |
| 1 構造物とりこわし       |            | m 3 | 290.00 | 17,580  | 5,098,200   |     |
| コンクリート殻運搬        |            |     |        |         | 649,310     |     |
| 2 殻運搬            | 有筋         | m 3 | 290.00 | 2,239   | 649,310     |     |
| 殻処分              |            |     |        |         | 853,200     |     |
| 3 処分費            | コンクリート(有筋) | t   | 711.00 | 1,200   | 853,200     |     |
| ワイヤーソー切断撤去       |            |     |        |         | 6,779,789   |     |
| 4 ワイヤーソー切断       | 鉛直方向       | m 2 | 16.00  | 111,900 | 1,790,400   |     |
| 5 ワイヤーソー切断       | 水平方向       | m 2 | 45.00  | 104,700 | 4,711,500   |     |
| 6 コンクリート削孔(さく岩機) |            | 孔   | 2.00   | 3,652   | 7,304       |     |
| 7 コンクリート削孔(さく岩機) |            | 孔   | 3.00   | 4,222   | 12,666      |     |
| 8 コンクリート削孔       |            | 孔   | 11.00  | 18,920  | 208,120     |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称              | 規格・形状寸法                | 単位             | 数 量    | 単 価   | 金 額       | 摘 要 |
|------------------|------------------------|----------------|--------|-------|-----------|-----|
| 9 ブロック転置(1スイング内) |                        | 個              | 19.00  | 2,621 | 49,799    |     |
| 重力式擁壁取壊し         | 無筋                     |                |        |       | 870,200   |     |
| 10 構造物とりこわし      |                        | m <sup>3</sup> | 100.00 | 8,702 | 870,200   |     |
| コンクリート殻運搬        | 無筋                     |                |        |       | 294,800   |     |
| 11 殻運搬           | 無筋                     | m <sup>3</sup> | 100.00 | 2,948 | 294,800   |     |
| コンクリート殻処分        | 無筋                     |                |        |       | 70,500    |     |
| 12 処分費           | コンクリート(無筋)             | t              | 235.00 | 300   | 70,500    |     |
| 舗装取壊し工           |                        |                |        |       | 1,069,650 |     |
| 舗装版切断            |                        |                |        |       | 278,629   |     |
| 13 舗装版切断         | アスファルト舗装 t=10cm, t=3cm | m              | 109.00 | 717.7 | 78,229    |     |
| 14 舗装版切断         | コンクリート舗装 t=20cm        | m              | 60.00  | 3,340 | 200,400   |     |
| 舗装版取壊し           |                        |                |        |       | 246,962   |     |
| 15 舗装版破碎         | アスファルト舗装 t=10cm, t=3cm | m <sup>2</sup> | 832.00 | 213   | 177,216   |     |
| 16 舗装版破碎         | コンクリート舗装 t=20cm        | m <sup>2</sup> | 86.00  | 811   | 69,746    |     |
| アスファルト殻運搬        |                        |                |        |       | 251,384   |     |
| 17 殻運搬           | アスファルト                 | m <sup>3</sup> | 67.00  | 3,752 | 251,384   |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称         | 規格・形状寸法  | 単位             | 数 量    | 単 価   | 金 額     | 摘 要 |
|-------------|----------|----------------|--------|-------|---------|-----|
| アスファルト殻処分   |          |                |        |       | 200,200 |     |
| 18 処分費      |          | t              | 154.00 | 1,300 | 200,200 |     |
| コンクリート殻運搬   | 有筋       |                |        |       | 42,075  |     |
| 19 殻運搬      | コンクリート舗装 | m <sup>3</sup> | 17.00  | 2,475 | 42,075  |     |
| コンクリート殻処分   | 有筋       |                |        |       | 50,400  |     |
| 20 処分費      |          | t              | 42.00  | 1,200 | 50,400  |     |
| コンクリート取壊し   |          |                |        |       | 395,000 |     |
| 無筋構造物       |          |                |        |       | 278,464 |     |
| 21 構造物とりこわし |          | m <sup>3</sup> | 32.00  | 8,702 | 278,464 |     |
| コンクリート殻運搬   | 無筋       |                |        |       | 94,336  |     |
| 22 殻運搬      |          | m <sup>3</sup> | 32.00  | 2,948 | 94,336  |     |
| コンクリート殻処分   | 無筋       |                |        |       | 22,200  |     |
| 23 処分費      |          | t              | 74.00  | 300   | 22,200  |     |
| 防護柵撤去       |          |                |        |       | 227,173 |     |
| フェンス        |          |                |        |       | 13,040  |     |
| 24 フェンス撤去   |          | m              | 10.00  | 1,304 | 13,040  |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法 | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|----------------------|---------|----------------|----------|--------|-----------|-----|
| ガードレール撤去             |         |                |          |        | 120,533   |     |
| 25 防護柵撤去工(ガードレール撤去工) |         | m              | 67.00    | 1,799  | 120,533   |     |
| 防護柵撤去(ガードパイプ)        |         |                |          |        | 93,600    |     |
| 26 防護柵(ガードパイプ)撤去工    |         | m              | 120.00   | 780    | 93,600    |     |
| 付帯施設撤去               |         |                |          |        | 14,140    |     |
| 道路付属施設撤去             |         |                |          |        | 14,140    |     |
| 27 道路照明灯撤去           |         | 基              | 1.00     | 14,140 | 14,140    |     |
| 作業土工                 |         |                |          |        | 1,771,839 |     |
| 掘削                   |         |                |          |        | 903,117   |     |
| 28 掘削                |         | m <sup>3</sup> | 2,036.00 | 337.7  | 687,557   |     |
| 29 掘削                |         | m <sup>3</sup> | 170.00   | 1,268  | 215,560   |     |
| 土砂等運搬                |         |                |          |        | 868,722   |     |
| 30 土砂等運搬             |         | m <sup>3</sup> | 2,206.00 | 393.8  | 868,722   |     |
| 土工                   |         |                |          |        | 1,193,426 |     |
| 盛土                   |         |                |          |        | 1,193,426 |     |
| 土砂等運搬                |         |                |          |        | 651,882   |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位             | 数 量      | 単 価   | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------|--------------|----------------|----------|-------|-----------|-----|
| 31 積込(ルース)      |              | m <sup>3</sup> | 1,020.00 | 245.3 | 250,206   |     |
| 32 土砂等運搬        |              | m <sup>3</sup> | 1,020.00 | 393.8 | 401,676   |     |
| 路床盛土            |              |                |          |       | 253,820   |     |
| 33 路床盛土         |              | m <sup>3</sup> | 57.00    | 896.2 | 51,083    |     |
| 34 路床盛土         |              | m <sup>3</sup> | 245.00   | 827.5 | 202,737   |     |
| 路体盛土            |              |                |          |       | 287,724   |     |
| 35 路体(築堤)盛土     |              | m <sup>3</sup> | 22.00    | 852.8 | 18,761    |     |
| 36 路体(築堤)盛土     |              | m <sup>3</sup> | 594.00   | 452.8 | 268,963   |     |
| 舗装工             |              |                |          |       | 6,935,760 |     |
| アスファルト舗装工       |              |                |          |       | 5,623,504 |     |
| 土砂等運搬           |              |                |          |       | 84,999    |     |
| 37 積込(ルース)      |              | m <sup>3</sup> | 133.00   | 245.3 | 32,624    |     |
| 38 土砂等運搬        |              | m <sup>3</sup> | 133.00   | 393.8 | 52,375    |     |
| 下層路盤(車道)        | RC-40 t=15cm |                |          |       | 152,327   |     |
| 39 下層路盤(車道・路肩部) | t=15cm       | m <sup>2</sup> | 559.00   | 272.5 | 152,327   |     |
| 上層路盤(車道)        | M-30 t=10cm  |                |          |       | 484,485   |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称             | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量    | 単 価   | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------|--------------------------|----------------|--------|-------|-----------|-----|
| 40 上層路盤(車道・路肩部) | t=10cm                   | m <sup>2</sup> | 559.00 | 866.7 | 484,485   |     |
| 基層(車道)          | 再生粗粒度アスコン20 t=5cm        |                |        |       | 1,123,031 |     |
| 41 基層(車道・路肩部)   | t=5cm                    | m <sup>2</sup> | 559.00 | 2,009 | 1,123,031 |     |
| 表層(車道)          | 密粒度アスコン20FH(改質材入り) t=5cm |                |        |       | 1,338,246 |     |
| 42 表層(車道・路肩部)   | t=5cm                    | m <sup>2</sup> | 559.00 | 2,394 | 1,338,246 |     |
| 路盤(歩道部)(駐車場)    | RC-40 t=10cm             |                |        |       | 148,252   |     |
| 43 下層路盤(歩道部)    |                          | m <sup>2</sup> | 225.00 | 658.9 | 148,252   |     |
| 表層(歩道部)(駐車場)    | 密粒度アスコン13 t=3cm          |                |        |       | 525,375   |     |
| 44 表層(歩道部)      |                          | m <sup>2</sup> | 225.00 | 2,335 | 525,375   |     |
| 表層(車道)切削・オーバーレイ | 密粒度アスコン20FH(改質材入り) t=5cm |                |        |       | 1,649,867 |     |
| 45 路面切削         | t=5cm                    | m <sup>2</sup> | 522.00 | 560.2 | 292,424   |     |
| 46 中間層(車道・路肩部)  | レベリング                    | m <sup>2</sup> | 45.00  | 2,395 | 107,775   |     |
| 47 表層(車道・路肩部)   |                          | m <sup>2</sup> | 522.00 | 2,394 | 1,249,668 |     |
| 殻運搬             |                          |                |        |       | 38,922    |     |
| 48 殻運搬(路面切削)    |                          | m <sup>3</sup> | 26.00  | 1,497 | 38,922    |     |
| 殻処分             |                          |                |        |       | 78,000    |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称                | 規格・形状寸法              | 単位             | 数 量    | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------|----------------------|----------------|--------|---------|-----------|-----|
| 49 処分費(t)・         |                      | t              | 60.00  | 1,300   | 78,000    |     |
| コンクリート舗装・          |                      |                |        |         | 1,312,256 |     |
| コンクリート舗装・          | 4.5-2.5-40BB t=20cm・ |                |        |         | 1,312,256 |     |
| 50 コンクリート削孔(さく岩機)・ |                      | 孔              | 131.00 | 1,647   | 215,757   |     |
| 51 コンクリート舗装工 人力舗設・ |                      | m <sup>2</sup> | 87.00  | 4,901   | 426,387   |     |
| 52 コンクリート舗装工(材料)・  |                      | 式              | 1.00   | 670,112 | 670,112   |     |
| 排水工・               |                      |                |        |         | 2,649,823 |     |
| 側溝工・               |                      |                |        |         | 2,329,852 |     |
| 土砂等運搬・             |                      |                |        |         | 8,307     |     |
| 53 積込(ルース)・        |                      | m <sup>3</sup> | 13.00  | 245.3   | 3,188     |     |
| 54 土砂等運搬・          |                      | m <sup>3</sup> | 13.00  | 393.8   | 5,119     |     |
| L形側溝A・             | La-25(標準)・           |                |        |         | 982,203   |     |
| 55 基礎碎石・           |                      | m <sup>2</sup> | 54.00  | 1,110   | 59,940    |     |
| 56 型枠・             |                      | m <sup>2</sup> | 21.00  | 9,056   | 190,176   |     |
| 57 コンクリート・         | 18-8-25BB・           | m <sup>3</sup> | 8.00   | 36,060  | 288,480   |     |
| 58 歩車道境界ブロック・      |                      | m              | 67.00  | 6,621   | 443,607   |     |



積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称          | 規格・形状寸法      | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|--------------|--------------|----------------|-------|--------|---------|-----|
| L形側溝B        | La-25(幅35cm) |                |       |        | 302,436 |     |
| 59 基礎碎石      |              | m <sup>2</sup> | 16.00 | 1,110  | 17,760  |     |
| 60 型枠        |              | m <sup>2</sup> | 3.00  | 9,056  | 27,168  |     |
| 61 コンクリート    | 18-8-25BB    | m <sup>3</sup> | 2.00  | 36,060 | 72,120  |     |
| 62 歩車道境界ブロック |              | m              | 28.00 | 6,621  | 185,388 |     |
| 水路A          | PU-300A      |                |       |        | 704,490 |     |
| 63 U型側溝      | PU-300A      | m              | 69.00 | 10,210 | 704,490 |     |
| 水路B          | BF-300       |                |       |        | 332,416 |     |
| 64 U型側溝      | BF-300       | m              | 56.00 | 5,936  | 332,416 |     |
| ボックスカルバート    |              |                |       |        | 319,971 |     |
| 土砂等運搬        |              |                |       |        | 638     |     |
| 65 積込(ルース)   |              | m <sup>3</sup> | 1.00  | 245.3  | 245     |     |
| 66 土砂等運搬     |              | m <sup>3</sup> | 1.00  | 393.8  | 393     |     |
| ボックスカルバート    | B450×H450    |                |       |        | 251,880 |     |
| 67 ボックスカルバート |              | m              | 4.00  | 62,970 | 251,880 |     |
| 巻立           | L=500        |                |       |        | 67,453  |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称                     | 規格・形状寸法             | 単位             | 数 量    | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------------|---------------------|----------------|--------|--------|-----------|-----|
| 68 基礎碎石                 |                     | m <sup>2</sup> | 0.80   | 1,110  | 888       |     |
| 69 型枠                   |                     | m <sup>2</sup> | 0.40   | 10,050 | 4,020     |     |
| 70 均しコンクリート             | 18-8-40BB           | m <sup>3</sup> | 0.10   | 35,860 | 3,586     |     |
| 71 型枠                   |                     | m <sup>2</sup> | 3.70   | 10,050 | 37,185    |     |
| 72 コンクリート               | 18-8-25BB           | m <sup>3</sup> | 0.60   | 36,290 | 21,774    |     |
| 防護柵工                    |                     |                |        |        | 3,459,150 |     |
| 路側防護柵工                  |                     |                |        |        | 3,459,150 |     |
| ガードレール設置                | Gr-C3-2B コンクリート建込   |                |        |        | 828,790   |     |
| 73 防護柵設置工(ガードレール設置工)耐雪型 | Gr-C2-2B            | m              | 67.00  | 12,370 | 828,790   |     |
| ガードパイプ設置                | P3-1.1-2.0B-f       |                |        |        | 2,574,000 |     |
| 74 防護柵設置工(ガードパイプ設置工)    | P3-1.1-2.0B-f       | m              | 120.00 | 21,450 | 2,574,000 |     |
| フェンス                    |                     |                |        |        | 56,360    |     |
| 75 防護柵(横断・転落防止柵)設置工     |                     | m              | 10.00  | 5,636  | 56,360    |     |
| 区画線工                    |                     |                |        |        | 189,094   |     |
| 区画線工                    |                     |                |        |        | 189,094   |     |
| 溶融式区画線                  | 白 実線 W=15cm t=1.5mm |                |        |        | 117,216   |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称                        | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量    | 単 価    | 金 額         | 摘 要 |
|----------------------------|---------------------|----|--------|--------|-------------|-----|
| 76 区画線設置・                  |                     | m  | 333.00 | 352    | 117,216     |     |
| 溶融式区画線・                    | 橙 実線 W=15cm t=1.5mm |    |        |        | 71,878      |     |
| 77 区画線設置・                  |                     | m  | 166.00 | 433    | 71,878      |     |
| 付帯施工・                      |                     |    |        |        | 3,111,632   |     |
| 付帯施工・                      |                     |    |        |        | 3,111,632   |     |
| 消雪パイプ設置・                   | 散水(フレスト)VPφ76       |    |        |        | 2,919,000   |     |
| 78 散水管・                    |                     | m  | 105.00 | 27,800 | 2,919,000   |     |
| 標識・                        |                     |    |        |        | 11,412      |     |
| 79 標識板設置(警戒・規制・指示・路線番号標識)・ |                     | 基  | 2.00   | 5,706  | 11,412      |     |
| 照明・                        |                     |    |        |        | 28,270      |     |
| 80 道路照明灯建柱・                |                     | 基  | 1.00   | 28,270 | 28,270      |     |
| 歩車道境界ブロック・                 |                     |    |        |        | 152,950     |     |
| 81 歩車道境界ブロック・              |                     | m  | 23.00  | 6,650  | 152,950     |     |
| 地盤改良工・                     |                     |    |        |        | 212,937,540 |     |
| 固結工・                       |                     |    |        |        | 212,937,540 |     |
| 土砂等運搬・                     |                     |    |        |        | 455,677     |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称                     | 規格・形状寸法                                   | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|-------------------------|-------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|-----|
| 82 積込(ルース)・             |                                           | m 3 | 713.00   | 245.3     | 174,898    |     |
| 83 土砂等運搬・               |                                           | m 3 | 713.00   | 393.8     | 280,779    |     |
| 埋戻し・                    |                                           |     |          |           | 335,124    |     |
| 84 埋戻し・                 |                                           | m 3 | 642.00   | 522       | 335,124    |     |
| 機械攪拌工・                  | 改良範囲 +0.5~12.3m 施工基面 +1.4m 設計強度: 790KN/m2 |     |          |           | 30,931,200 |     |
| 85 スラリー攪拌工・             | 設計強度790kN/m2・                             | 本   | 96.00    | 322,200   | 30,931,200 |     |
| 機械攪拌工・                  | 改良範囲 +0.5~12.3m 施工基面 +1.4m 設計強度: 350KN/m2 |     |          |           | 25,184,400 |     |
| 86 スラリー攪拌工・             | 設計強度350kN/m2                              | 本   | 93.00    | 270,800   | 25,184,400 |     |
| 排泥土積込・運搬・処分・            | 施工場所~処分場・                                 |     |          |           | 14,242,979 |     |
| 87 積込(ルース)・             |                                           | m 3 | 3,507.00 | 245.3     | 860,267    |     |
| 88 土砂等運搬・               |                                           | m 3 | 3,507.00 | 3,816     | 13,382,712 |     |
| 排泥土処分・                  |                                           |     |          |           | 63,126,000 |     |
| 89 処分費・                 |                                           | m3  | 3,507.00 | 18,000    | 63,126,000 |     |
| 高圧噴射攪拌工・                | 改良範囲 +0.0~12.3m 施工基面 +1.4m 設計強度: 790KN/m2 |     |          |           | 31,035,400 |     |
| 90 高圧噴射攪拌工(三重管工法[削孔工])・ |                                           | 本   | 22.00    | 136,700   | 3,007,400  |     |
| 91 高圧噴射攪拌工(三重管工法[注入工])・ |                                           | 本   | 22.00    | 1,274,000 | 28,028,000 |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称           | 規格・形状寸法   | 単位  | 数 量       | 単 価        | 金 額         | 摘 要 |
|---------------|-----------|-----|-----------|------------|-------------|-----|
| 排泥積込・運搬・      | 施工場所～処分場・ |     |           |            | 16,837,520・ |     |
| 92 側溝清掃車運搬・   |           | m 3 | 1,498.00・ | 11,240・    | 16,837,520・ |     |
| 排泥処分・         |           |     |           |            | 29,780,240・ |     |
| 93 処分費・       |           | m 3 | 1,498.00・ | 19,880・    | 29,780,240・ |     |
| 注入設備据付・解体・    |           |     |           |            | 1,009,000・  |     |
| 94 注入設備据付・解体・ |           | 現場  | 1.00・     | 1,009,000・ | 1,009,000・  |     |
| 擁壁工・          |           |     |           |            | 43,018,505・ |     |
| 作業土工・         |           |     |           |            | 564,261・    |     |
| 床掘り・          |           |     |           |            | 218,899・    |     |
| 95 床掘り・       |           | m 3 | 877.00・   | 249.6・     | 218,899・    |     |
| 土砂等運搬・        |           |     |           |            | 345,362・    |     |
| 96 土砂等運搬・     |           | m 3 | 877.00・   | 393.8・     | 345,362・    |     |
| 補強土壁基礎・       |           |     |           |            | 753,685・    |     |
| 均しコンクリート・     | 18-8-40・  |     |           |            | 753,685・    |     |
| 97 型枠・        |           | m 2 | 60.00・    | 5,122・     | 307,320・    |     |
| 98 均しコンクリート・  |           | m 3 | 12.00・    | 35,860・    | 430,320・    |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称                           | 規格・形状寸法 | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|-------------------------------|---------|----------------|----------|-----------|------------|-----|
| 99 目地板・                       |         | m <sup>2</sup> | 1.00     | 4,026     | 4,026      |     |
| 100 差筋・                       |         | k g            | 101.00   | 119       | 12,019     |     |
| 補強土壁・                         |         |                |          |           | 33,159,163 |     |
| 土砂等運搬・                        |         |                |          |           | 1,277      |     |
| 101 積込(ル-ス)・                  |         | m <sup>3</sup> | 2.00     | 245.3     | 490        |     |
| 102 土砂等運搬・                    |         | m <sup>3</sup> | 2.00     | 393.8     | 787        |     |
| 補強土壁壁面材組立・設置・                 |         |                |          |           | 10,423,455 |     |
| 103 補強土壁壁面材組立・設置・             |         | m <sup>2</sup> | 395.00   | 3,631     | 1,434,245  |     |
| 104 土のうエ・                     |         | 袋              | 85.00    | 740       | 62,900     |     |
| 105 補強土壁壁面材(材料費)・             |         | 式              | 1.00     | 8,926,310 | 8,926,310  |     |
| 補強材取付・                        |         |                |          |           | 8,859,325  |     |
| 106 補強材取付(帯鋼補強土壁・アンカ補強土壁)・    |         | m              | 1,817.00 | 227.4     | 413,185    |     |
| 107 補強材(材料費)(帯鋼補強土壁・アンカ補強土壁)・ |         | 式              | 1.00     | 8,446,140 | 8,446,140  |     |
| まき出し・敷均し・締固め・                 |         |                |          |           | 4,076,136  |     |
| 108 積込(ル-ス)・                  |         | m <sup>3</sup> | 1,097.00 | 245.3     | 269,094    |     |
| 109 土砂等運搬・                    |         | m <sup>3</sup> | 1,097.00 | 393.8     | 431,998    |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称              | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量      | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|------------------|---------|-----|----------|--------|-----------|-----|
| 110 まき出し・敷均し・締固め |         | m 3 | 1,358.00 | 1,168  | 1,586,144 |     |
| 111 土材料          |         | m 3 | 445.00   | 4,020  | 1,788,900 |     |
| 壁面上端処理           |         |     |          |        | 4,146,842 |     |
| 112 型枠           |         | m 2 | 162.00   | 9,056  | 1,467,072 |     |
| 113 コンクリート       |         | m 3 | 33.00    | 35,850 | 1,183,050 |     |
| 114 目地板          | t=20mm  | m 2 | 2.00     | 5,551  | 11,102    |     |
| 115 目地板          | t=10mm  | m 2 | 10.00    | 4,026  | 40,260    |     |
| 116 型枠           |         | m 2 | 15.00    | 5,122  | 76,830    |     |
| 117 均しコンクリート     |         | m 3 | 8.00     | 29,730 | 237,840   |     |
| 118 足場           |         | m   | 151.00   | 7,488  | 1,130,688 |     |
| 暗渠排水管据付          |         |     |          |        | 950,102   |     |
| 119 分離材敷設        |         | m2  | 788.00   | 500    | 394,000   |     |
| 120 暗渠排水管        |         | m   | 146.00   | 1,767  | 257,982   |     |
| 121 フィルター材       |         | m 3 | 29.00    | 10,280 | 298,120   |     |
| 防護柵基礎            |         |     |          |        | 3,745,274 |     |
| 122 型枠           |         | m 2 | 15.00    | 5,122  | 76,830    |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称            | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量    | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|----------------|---------|-----|--------|--------|-----------|-----|
| 123 均しコンクリート・  |         | m 3 | 12.00  | 29,730 | 356,760   |     |
| 124 基礎ブロック設置・  |         | m   | 151.00 | 4,804  | 725,404   |     |
| 125 基礎ブロック材料費・ |         | 基   | 76.00  | 33,100 | 2,515,600 |     |
| 126 型枠・        |         | m 2 | 4.00   | 10,050 | 40,200    |     |
| 127 コンクリート・    |         | m 3 | 1.00   | 30,480 | 30,480    |     |
| 防護柵付帯工・        |         |     |        |        | 956,752   |     |
| 128 ゴムプレート・    |         | m2  | 45.00  | 12,600 | 567,000   |     |
| 129 発泡スチロール・   |         | m2  | 87.00  | 1,600  | 139,200   |     |
| 130 積込(ルズ)・    |         | m 3 | 101.00 | 245.3  | 24,775    |     |
| 131 土砂等運搬・     |         | m 3 | 101.00 | 393.8  | 39,773    |     |
| 132 埋戻し・       |         | m 3 | 91.00  | 2,044  | 186,004   |     |
| プレキャスト擁壁工・     |         |     |        |        | 6,044,966 |     |
| 土砂等運搬・         |         |     |        |        | 5,112     |     |
| 133 積込(ルズ)・    |         | m 3 | 8.00   | 245.3  | 1,962     |     |
| 134 土砂等運搬・     |         | m 3 | 8.00   | 393.8  | 3,150     |     |
| プレキャスト擁壁設置・    |         |     |        |        | 5,815,094 |     |



積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称            | 規格・形状寸法 | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|----------------|---------|----------------|-------|-----------|-----------|-----|
| 135 基礎砕石・      |         | m <sup>2</sup> | 32.00 | 1,110     | 35,520    |     |
| 136 型枠・        |         | m <sup>2</sup> | 2.00  | 10,050    | 20,100    |     |
| 137 コンクリート・    |         | m <sup>3</sup> | 5.00  | 29,730    | 148,650   |     |
| 138 L型擁壁材料費・   |         | 式              | 1.00  | 5,260,000 | 5,260,000 |     |
| 139 L型擁壁切断・    |         | m              | 8.00  | 15,500    | 124,000   |     |
| 140 L型擁壁据付工・   |         | m              | 8.00  | 19,430    | 155,440   |     |
| 141 L型擁壁継手工・   |         | m              | 8.00  | 8,923     | 71,384    |     |
| プレキャスト擁壁設置・    | 防護柵基礎・  |                |       |           | 224,760   |     |
| 142 基礎砕石・      |         | m <sup>2</sup> | 8.00  | 1,110     | 8,880     |     |
| 143 型枠・        |         | m <sup>2</sup> | 1.00  | 10,050    | 10,050    |     |
| 144 コンクリート・    |         | m <sup>3</sup> | 1.00  | 29,940    | 29,940    |     |
| 145 基礎ブロック設置・  |         | m              | 8.00  | 4,804     | 38,432    |     |
| 146 基礎ブロック材料費・ |         | 基              | 4.00  | 33,100    | 132,400   |     |
| 147 型枠・        |         | m <sup>2</sup> | 0.20  | 10,050    | 2,010     |     |
| 148 コンクリート・    |         | m <sup>3</sup> | 0.10  | 30,480    | 3,048     |     |
| 重力式擁壁工・        |         |                |       |           | 2,496,430 |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称               | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量    | 単 価      | 金 額        | 摘 要 |
|-------------------|---------|-----|--------|----------|------------|-----|
| 重力式擁壁・            |         |     |        |          | 2,496,430・ |     |
| 149 重力式擁壁・        |         | m 3 | 31.00・ | 80,530・  | 2,496,430・ |     |
| 橋梁補修工・            |         |     |        |          | 2,424,818・ |     |
| PC橋支承工・           |         |     |        |          | 2,424,818・ |     |
| 伸縮装置取替・           |         |     |        |          | 1,922,650・ |     |
| 150 橋梁用伸縮継手装置取替・  |         | m   | 6.50・  | 116,300・ | 755,950・   |     |
| 151 橋梁用伸縮継手装置取替・  |         | m   | 1.50・  | 111,200・ | 166,800・   |     |
| 152 橋梁用伸縮継手装置材料費・ |         | 式   | 1.00・  | 999,900・ | 999,900・   |     |
| 防護柵手摺復旧・          |         |     |        |          | 499,980・   |     |
| 153 防護柵ビーム設置撤去・   |         | 力所  | 2.00・  | 31,690・  | 63,380・    |     |
| 154 防護柵ビーム材料費・    |         | 式   | 1.00・  | 436,600・ | 436,600・   |     |
| コンクリート殻運搬・        | 無筋・     |     |        |          | 1,768・     |     |
| 155 殻運搬・          |         | m 3 | 0.60・  | 2,948・   | 1,768・     |     |
| 処分費・              |         |     |        |          | 420・       |     |
| 156 処分費(t)・       |         | t   | 1.40・  | 300・     | 420・       |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

| 名 称          | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|--------------|---------|----|------|--------|--------|-----|
| 共通仮設費(積上)    |         |    |      |        | 88,800 |     |
| 共通仮設         |         |    |      |        | 88,800 |     |
| 共通仮設費        |         |    |      |        | 88,800 |     |
| 技術管理費        |         |    |      |        | 88,800 |     |
| 六価㌦溶出試験      |         |    |      |        | 43,800 |     |
| 157 六価㌦溶出試験  |         | 式  | 1.00 | 43,800 | 43,800 |     |
| 技術管理         |         |    |      |        | 45,000 |     |
| 158 モニタリング調査 |         | 式  | 1.00 | 45,000 | 45,000 |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：1

名称：構造物とりこわし

1m3当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 鉄筋構造物    | 屋間 機械施工 制約無  | m 3 | 1.000 | 17,571.00 | 17,571 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式   | 1.000 | 17,571.00 | 9      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 17,580.00 | 17,580 |     |     |

番号：2

名称：殻運搬 有筋

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | 有筋           | m 3 | 1.000 | 2,239 | 2,239 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 2,239 | 2,239 |     |     |

番号：3

名称：処分費(t) コンクリート(有筋)

100 t 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| コンクリート(有筋)処分費 |               | t  | 100.000 | 1,200.00 | 120,000 |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,200.00 | 120,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：4

名称：ワイヤーソー切断 鉛直方向

1m2当り (10m2)

| 名 称           | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------------------|----|--------|------------|-----------|-----|-----|
| 世話役           |                          | 人  | 2.580  | 29,740.00  | 76,729    |     |     |
| 特殊作業員         |                          | 人  | 2.580  | 30,160.00  | 77,812    |     |     |
| 普通作業員         |                          | 人  | 5.160  | 24,130.00  | 124,510   |     |     |
| コンクリート壁面カッター  |                          | 日  | 2.580  | 49,300.00  | 127,194   |     |     |
| 発動発電機運転       | 超低騒音型排対型(第3次基準値)37/45kVA | 日  | 2.580  | 11,820.00  | 30,495    |     |     |
| ダイヤモンドワイヤー消耗費 |                          | m  | 15.900 | 35,000.00  | 556,500   |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)    |                          | %  | 29.000 | 436,740.00 | 125,760   |     |     |
| 合 計           | 作業能力：10.00m2             |    |        | 111,900.00 | 1,119,000 |     |     |

番号：5

名称：ワイヤーソー切断 水平方向

1m2当り (10m2)

| 名 称                       | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------------|--------------------------|----|--------|------------|-----------|-----|-----|
| 世話役                       |                          | 人  | 1.870  | 29,740.00  | 55,613    |     |     |
| 特殊作業員                     |                          | 人  | 1.870  | 30,160.00  | 56,399    |     |     |
| 普通作業員                     |                          | 人  | 3.750  | 24,130.00  | 90,487    |     |     |
| コンクリート壁面カッター              |                          | 日  | 1.870  | 49,300.00  | 92,191    |     |     |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]・25t吊 |                          | 日  | 1.870  | 44,100.00  | 82,467    |     |     |
| 発動発電機運転                   | 超低騒音型排対型(第3次基準値)37/45kVA | 日  | 1.870  | 11,820.00  | 22,103    |     |     |
| ダイヤモンドワイヤー消耗費             |                          | m  | 15.900 | 35,000.00  | 556,500   |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                |                          | %  | 29.000 | 316,793.00 | 91,240    |     |     |
| 合 計                       | 作業能力：10.00m2             |    |        | 104,700.00 | 1,047,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：6

名称：コンクリート削孔(さく岩機)

1孔当り

| 名 称            | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート削孔(さく岩機) |            | 孔  | 1.00 | 3,652 | 3,652 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00孔 |    |      | 3,652 | 3,652 |     |     |

番号：7

名称：コンクリート削孔(さく岩機)

1孔当り

| 名 称            | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート削孔(さく岩機) |            | 孔  | 1.00 | 4,222 | 4,222 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00孔 |    |      | 4,222 | 4,222 |     |     |

番号：8

名称：コンクリート削孔

1孔当り(100孔)

| 名 称                      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------------|--------------|----|--------|------------|-----------|-----|-----|
| 特殊作業員                    |              | 人  | 15.580 | 30,160.00  | 469,892   |     |     |
| コンクリート穿孔機〔電動式コアボーリングマシン〕 | 最大穿孔径25cm    | 日  | 15.580 | 3,310.00   | 51,569    |     |     |
| ダイヤモンドビット                | 2インチ 53.2mm  | 個  | 75.210 | 14,200.00  | 1,067,982 |     |     |
| ダイヤモンドビット フェーズ           | 2インチ 53.2mm  | 個  | 39.640 | 2,620.00   | 103,856   |     |     |
| ダイヤモンドビット アダプター          | 2インチ 53.2mm  | 個  | 13.460 | 2,760.00   | 37,149    |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)               |              | %  | 31.000 | 521,461.00 | 161,552   |     |     |
| 合 計                      | 作業能力：100.00孔 |    |        | 18,920.00  | 1,892,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：9

名称：ブロック転置(1スイング内)

1日当り(64個)

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)35t吊 | 日  | 1.00 | 62,800.00  | 62,800  | 8H  |     |
| とび工                 |               | 人  | 1.00 | 31,720.00  | 31,720  |     |     |
| 普通作業員               |               | 人  | 3.00 | 24,130.00  | 72,390  |     |     |
| 雑材料                 | 全体の%          | %  | 0.50 | 166,910.00 | 834     |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：64.00個   |    |      | 2,621.00   | 167,744 |     |     |

番号：10

名称：構造物とりこわし

1m3当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 無筋構造物    | 昼間 機械施工 制約無 | m3 | 1.000 | 8,702.00 | 8,702 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |             | 式  | 1.000 | 8,702.00 | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m3 |    |       | 8,702.00 | 8,702 |     |     |

番号：11

名称：殻運搬 無筋

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | 無筋          | m3 | 1.000 | 2,948 | 2,948 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 2,948 | 2,948 |     |     |

番号：12

名称：処分費 コンクリート(無筋)

100t当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|---------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート殻(無筋)処分費 |              | t  | 100.000 | 300.00 | 30,000 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00t |    |         | 300.00 | 30,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：13

名称：舗装版切断 アスファルト舗装 t=10cm, t=3cm

1m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版切断 | アスファルト舗装 t=10cm, t=3cm | m  | 1.000 | 717.7 | 717.7 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m             |    |       | 717.7 | 717.7 |     |     |

番号：14

名称：舗装版切断 コンクリート舗装 t=20cm

1m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-----------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版切断 | コンクリート舗装 t=20cm | m  | 1.000 | 3,340 | 3,340 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m      |    |       | 3,340 | 3,340 |     |     |

番号：15

名称：舗装版破碎 アスファルト舗装 t=10cm, t=3cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-----|-----|-----|-----|
| 舗装版破碎 | アスファルト舗装 t=10cm, t=3cm  | m <sup>2</sup> | 1.000 | 213 | 213 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 213 | 213 |     |     |

番号：16

名称：舗装版破碎 コンクリート舗装 t=20cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-----|-----|-----|-----|
| 舗装版破碎 | コンクリート舗装 t=20cm         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 811 | 811 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 811 | 811 |     |     |



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：17

名称：殻運搬 アスファルト

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | アスファルト                  | m <sup>3</sup> | 1.000 | 3,752 | 3,752 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 3,752 | 3,752 |     |     |

番号：18

名称：処分費(t)

100 t 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| アスファルト処分費 |               | t  | 100.000 | 1,300.00 | 130,000 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,300.00 | 130,000 |     |     |

番号：19

名称：殻運搬 コンクリート舗装

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | コンクリート舗装                | m <sup>3</sup> | 1.000 | 2,475 | 2,475 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 2,475 | 2,475 |     |     |

番号：20

名称：処分費(t)

100 t 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| コンクリート(有筋)処分費 |               | t  | 100.000 | 1,200.00 | 120,000 |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,200.00 | 120,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：21

| 名称：構造物とりこわし |              | 1m3 当り |       |          |       |     |     |
|-------------|--------------|--------|-------|----------|-------|-----|-----|
| 名 称         | 規格・形状寸法      | 単位     | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
| 無筋構造物       | 昼間 機械施工 制約無  | m 3    | 1.000 | 8,702.00 | 8,702 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）    |              | 式      | 1.000 | 8,702.00 | 0     |     |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00m 3 |        |       | 8,702.00 | 8,702 |     |     |

番号：22

| 名称：殻運搬 |              | 1m3 当り |       |       |       |     |     |
|--------|--------------|--------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位     | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
| 殻運搬    |              | m 3    | 1.000 | 2,948 | 2,948 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m 3 |        |       | 2,948 | 2,948 |     |     |

番号：23

| 名称：処分費         |               | 100 t 当り |         |        |        |     |     |
|----------------|---------------|----------|---------|--------|--------|-----|-----|
| 名 称            | 規格・形状寸法       | 単位       | 数 量     | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| コンクリート殻(無筋)処分費 |               | t        | 100.000 | 300.00 | 30,000 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00 t |          |         | 300.00 | 30,000 |     |     |

番号：24

| 名称：フェンス撤去          |              | 100m 当り |         |            |         |     |     |
|--------------------|--------------|---------|---------|------------|---------|-----|-----|
| 名 称                | 規格・形状寸法      | 単位      | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
| 横断・転落防止柵撤去工ブロック建込用 | ビーム式・パネル式    | m       | 100.000 | 1,304.00   | 130,400 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）           |              | 式       | 1.000   | 130,400.00 | 0       |     |     |
| 合 計                | 作業能力：100.00m |         |         | 1,304.00   | 130,400 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：25

名称：防護柵撤去工(ガードレール撤去工)

1m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| ガードレール撤去工 CO建込用 | 2B 耐雪型     | m  | 1.000 | 1,799.00 | 1,799 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)        |            | 式  | 1.000 | 1,799.00 | 0     |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1.00m |    |       | 1,799.00 | 1,799 |     |     |

番号：26

名称：防護柵(ガードパイプ)撤去工

1m当り

| 名 称              | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|------------------|----|-------|--------|-----|-----|-----|
| ガードパイプ部材撤去工パイプのみ | 歩車道境界用Ap、Bp、Cp2m | m  | 1.000 | 780.00 | 780 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                  | 式  | 1.000 | 780.00 | 0   |     |     |
| 合 計              | 作業能力：1.00m       |    |       | 780.00 | 780 |     |     |

番号：27

名称：道路照明灯撤去

10基当り

| 名 称               | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|-------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工                |             | 人  | 2.500 | 26,830.00  | 67,075  |     |     |
| 普通作業員             |             | 人  | 2.000 | 24,130.00  | 48,260  |     |     |
| トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] | 4.9t吊       | 日  | 0.850 | 30,600.00  | 26,010  |     |     |
| 諸雑費(まるめ)          |             | 式  | 1.000 | 141,345.00 | 55      |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10.00基 |    |       | 14,140.00  | 141,400 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：28

| 名 称 |  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考     |
|-----|--|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|---------|
| 掘削  |  |              | m 3 | 1.000 | 337.7 | 337.7 |     | 1m 3 当り |
| 合 計 |  | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 337.7 | 337.7 |     |         |

番号：29

| 名 称 |  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考     |
|-----|--|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|---------|
| 掘削  |  |              | m 3 | 1.000 | 1,268 | 1,268 |     | 1m 3 当り |
| 合 計 |  | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 1,268 | 1,268 |     |         |

番号：30

| 名 称   |  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考     |
|-------|--|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|---------|
| 土砂等運搬 |  |              | m 3 | 1.000 | 393.8 | 393.8 |     | 1m 3 当り |
| 合 計   |  | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 393.8 | 393.8 |     |         |

番号：31

| 名 称     |  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考     |
|---------|--|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|---------|
| 積込(ルース) |  |              | m 3 | 1.000 | 245.3 | 245.3 |     | 1m 3 当り |
| 合 計     |  | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 245.3 | 245.3 |     |         |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：32

名称：土砂等運搬

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 393.8 | 393.8 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 393.8 | 393.8 |     |     |

番号：33

名称：路床盛土

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路床盛土 |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 896.2 | 896.2 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 896.2 | 896.2 |     |     |

番号：34

名称：路床盛土

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路床盛土 |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 827.5 | 827.5 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 827.5 | 827.5 |     |     |

番号：35

名称：路体(築堤)盛土

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路体(築堤)盛土 |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 852.8 | 852.8 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 852.8 | 852.8 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：36

名称：路体(築堤)盛土

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路体(築堤)盛土 |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 452.8 | 452.8 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 452.8 | 452.8 |     |     |

番号：37

名称：積込(ルース)

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 245.3 | 245.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 245.3 | 245.3 |     |     |

番号：38

名称：土砂等運搬

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 393.8 | 393.8 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 393.8 | 393.8 |     |     |

番号：39

名称：下層路盤(車道・路肩部) t=15cm

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 下層路盤(車道・路肩部) | t=15cm                  | m <sup>2</sup> | 1.000 | 272.5 | 272.5 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 272.5 | 272.5 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：40

名称：上層路盤(車道・路肩部) t=10cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 上層路盤(車道・路肩部) | t=10cm                  | m <sup>2</sup> | 1.000 | 866.7 | 866.7 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 866.7 | 866.7 |     |     |

番号：41

名称：基層(車道・路肩部) t=5cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基層(車道・路肩部) | t=5cm                   | m <sup>2</sup> | 1.000 | 2,009 | 2,009 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 2,009 | 2,009 |     |     |

番号：42

名称：表層(車道・路肩部) t=5cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 表層(車道・路肩部) | t=5cm                   | m <sup>2</sup> | 1.000 | 2,394 | 2,394 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 2,394 | 2,394 |     |     |

番号：43

名称：下層路盤(歩道部)

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 下層路盤(歩道部) |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 658.9 | 658.9 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 658.9 | 658.9 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：44

名称：表層(歩道部)

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 表層(歩道部) |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 2,335 | 2,335 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 2,335 | 2,335 |     |     |

番号：45

名称：路面切削・t=5cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路面切削 | t=5cm                   | m <sup>2</sup> | 1.000 | 560.2 | 560.2 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 560.2 | 560.2 |     |     |

番号：46

名称：中間層(車道・路肩部)・レベリング

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 中間層(車道・路肩部) | レベリング                   | m <sup>2</sup> | 1.000 | 2,395 | 2,395 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 2,395 | 2,395 |     |     |

番号：47

名称：表層(車道・路肩部)

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 表層(車道・路肩部) |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 2,394 | 2,394 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 2,394 | 2,394 |     |     |



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：48

名称：殻運搬(路面切削)

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬(路面切削) |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 1,497 | 1,497 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 1,497 | 1,497 |     |     |

番号：49

名称：処分費(t)

100 t 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| アスファルト処分費 |               | t  | 100.000 | 1,300.00 | 130,000 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,300.00 | 130,000 |     |     |

番号：50

名称：コンクリート削孔(さく岩機)

1孔当り

| 名 称            | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート削孔(さく岩機) |            | 孔  | 1.00 | 1,647 | 1,647 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00孔 |    |      | 1,647 | 1,647 |     |     |

番号：51

名称：コンクリート舗装工 人力舗設

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------|---------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役        |                           | 人  | 1.560  | 29,740.00  | 46,394  |     |     |
| 特殊作業員      |                           | 人  | 4.850  | 30,160.00  | 146,276 |     |     |
| 普通作業員      |                           | 人  | 9.230  | 24,130.00  | 222,719 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ) |                           | %  | 18.000 | 415,389.00 | 74,711  |     |     |
| 合 計        | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 4,901.00   | 490,100 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：52

名称：コンクリート舗装工(材料)

1式当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-------------------------|----------------|---------|------------|---------|-----|-----|
| 生コンクリート      | 曲げ4.5-2.5-40            | m <sup>3</sup> | 18.100  | 21,000.00  | 380,100 |     |     |
| アスファルト乳剤     | PK-3 プライムコート用           | L              | 110.000 | 112.00     | 12,320  |     |     |
| 鉄筋金網 (SD295) | D6×150×150              | m <sup>2</sup> | 78.000  | 442.00     | 34,476  |     |     |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼  | SD295 D13               | k g            | 386.000 | 114.00     | 44,004  |     |     |
| チェア・クロスバー    | SD295 D13               | k g            | 133.000 | 114.00     | 15,162  |     |     |
| スリップバー       |                         | 本              | 40.000  | 420.00     | 16,800  |     |     |
| タイバー         | D25 (SD295) L=500       | 本              | 127.000 | 310.00     | 39,370  |     |     |
| 樹脂用カプセル      | クイックカプセルD22 径23.5×235mm | 本              | 131.000 | 770.00     | 100,870 |     |     |
| 注入目地         | 高弾性 ポントールS-1401         | k g            | 37.000  | 730.00     | 27,010  |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00式              |                |         | 670,112.00 | 670,112 |     |     |

番号：53

名称：積込(ルース)

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 245.3 | 245.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 245.3 | 245.3 |     |     |

番号：54

名称：土砂等運搬

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 393.8 | 393.8 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 393.8 | 393.8 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：55

名称：基礎砕石

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎砕石 |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,110 | 1,110 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,110 | 1,110 |     |     |

番号：56

名称：型枠

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 型枠  |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 9,056 | 9,056 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 9,056 | 9,056 |     |     |

番号：57

名称：コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称    | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 36,060 | 36,060 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 36,060 | 36,060 |     |     |

番号：58

名称：歩車道境界ブロック

1m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 歩車道境界ブロック |            | m  | 1.000 | 6,621 | 6,621 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m |    |       | 6,621 | 6,621 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：59

名称：基礎砕石

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎砕石 |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,110 | 1,110 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,110 | 1,110 |     |     |

番号：60

名称：型枠

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 型枠  |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 9,056 | 9,056 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 9,056 | 9,056 |     |     |

番号：61

名称：コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称    | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 36,060 | 36,060 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 36,060 | 36,060 |     |     |

番号：62

名称：歩車道境界ブロック

1m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 歩車道境界ブロック |            | m  | 1.000 | 6,621 | 6,621 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m |    |       | 6,621 | 6,621 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：63

名称：U型側溝 PU-300A

10m当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| U型側溝 昼間       | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m  | 10.000 | 4,156.00   | 41,560  |     |     |
| 道路用鉄筋コンクリート側溝 | 3種 300A 300×300×2000         | 個  | 5.000  | 12,100.00  | 60,500  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                              | 式  | 1.000  | 102,060.00 | 40      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：10.00m                  |    |        | 10,210.00  | 102,100 |     |     |

番号：64

名称：U型側溝 BF-300

10m当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|------------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| U型側溝 昼間      | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m  | 10.000 | 4,156.00  | 41,560 |     |     |
| ベンチフリューム（I型） | 3 0 0 L = 2 0 0 0            | 個  | 5.000  | 3,560.00  | 17,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）     |                              | 式  | 1.000  | 59,360.00 | 0      |     |     |
| 合 計          | 作業能力：10.00m                  |    |        | 5,936.00  | 59,360 |     |     |

番号：65

名称：積込（ルース）

1m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込（ルース） |              | m 3 | 1.000 | 245.3 | 245.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 245.3 | 245.3 |     |     |

番号：66

名称：土砂等運搬

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |              | m 3 | 1.000 | 393.8 | 393.8 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 393.8 | 393.8 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：67

名称：ボックスカルバート

1m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| ボックスカルバート |            | m  | 1.000 | 62,970 | 62,970 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m |    |       | 62,970 | 62,970 |     |     |

番号：68

名称：基礎砕石

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎砕石 |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,110 | 1,110 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,110 | 1,110 |     |     |

番号：69

名称：型枠

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|-----|
| 型枠  |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 10,050 | 10,050 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 10,050 | 10,050 |     |     |

番号：70

名称：均しコンクリート

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|-----|
| 均しコンクリート |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 35,860 | 35,860 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 35,860 | 35,860 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：71

| 名 称 |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考                |
|-----|--|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|--------------------|
| 型枠  |  |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 10,050 | 10,050 |     | 1m <sup>2</sup> 当り |
| 合 計 |  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 10,050 | 10,050 |     |                    |

番号：72

| 名 称    |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考                |
|--------|--|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|--------------------|
| コンクリート |  | 18-8-25BB               | m <sup>3</sup> | 1.000 | 36,290 | 36,290 |     | 1m <sup>3</sup> 当り |
| 合 計    |  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 36,290 | 36,290 |     |                    |

番号：73

| 名 称                      |  | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|--------------------------|--|-----------------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| ガードレール設置工(ガードレール設置工) 耐雪型 |  | Gr-C2-2B 塗装 耐雪型 | m  | 1.000 | 12,362.00 | 12,362 |     | 1m当り |
| 諸雑費(まるめ)                 |  |                 | 式  | 1.000 | 12,362.00 | 8      |     |      |
| 合 計                      |  | 作業能力：1.00m      |    |       | 12,370.00 | 12,370 |     |      |

番号：74

| 名 称                  |  | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|----------------------|--|---------------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| ガードパイプ設置工(ガードパイプ設置工) |  | P3-1.1-2.0B-f | m  | 1.000 | 2,750.00  | 2,750  |     | 1m当り |
| 耐雪型歩道用ガードパイプ         |  | P3-1.1-2.0B-f | m  | 1.000 | 18,700.00 | 18,700 |     |      |
| 諸雑費(まるめ)             |  |               | 式  | 1.000 | 21,450.00 | 0      |     |      |
| 合 計                  |  | 作業能力：1.00m    |    |       | 21,450.00 | 21,450 |     |      |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：75

名称：防護柵(横断・転落防止柵)設置工

100m当り

| 名 称                | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 横断・転落防止柵設置工ブロック建込用 | ビーム式・パネル式    | m  | 100.000 | 5,636.00   | 563,600 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)           |              | 式  | 1.000   | 563,600.00 | 0       |     |     |
| 合 計                | 作業能力：100.00m |    |         | 5,636.00   | 563,600 |     |     |

番号：76

名称：区画線設置

1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-----------------|-----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置(溶融式) 昼間  | 豪雪有 実線15cm 制約無  | m   | 1,000.000 | 196.00     | 196,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 白 | k g | 570.000   | 225.00     | 128,250 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm   | k g | 25.000    | 175.00     | 4,375   |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用            | k g | 25.000    | 455.00     | 11,375  |     |     |
| 軽油             |                 | L   | 36.000    | 139.00     | 5,004   |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)     |                 | %   | 5.000     | 149,004.00 | 7,396   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m  |     |           | 352.00     | 352,400 |     |     |



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：77

名称：区画線設置

1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                   | 単位  | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------------------------|-----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 実線15cm 制約無            | m   | 1,000.000 | 196.00     | 196,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 黄 鉛・フ<br>リー | k g | 570.000   | 360.00     | 205,200 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm             | k g | 25.000    | 175.00     | 4,375   |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用                      | k g | 25.000    | 455.00     | 11,375  |     |     |
| 軽油             |                           | L   | 36.000    | 139.00     | 5,004   |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）     |                           | %   | 5.000     | 225,954.00 | 11,246  |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m            |     |           | 433.00     | 433,200 |     |     |

番号：78

名称：散水管

1m当り（1m）

| 名 称              | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 消雪パイプ(プレキャスト)散水部 | φ80A II 昼間 | m  | 1.000 | 27,800.00 | 27,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |            | 式  | 1.000 | 27,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：1.00m |    |       | 27,800.00 | 27,800 |     |     |

番号：79

名称：標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）

1基当り

| 名 称               | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 標識板設置（警戒規制指示路線番号） | 設置手間       | 基  | 1.000 | 5,706.00 | 5,706 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）          |            | 式  | 1.000 | 5,706.00 | 0     |     |     |
| 合 計               | 作業能力：1.00基 |    |       | 5,706.00 | 5,706 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：80  
名称：道路照明灯建柱

10基当り

| 名 称                | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------|-------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工                 |             | 人  | 5.000 | 26,830.00  | 134,150 |     |     |
| 普通作業員              |             | 人  | 4.000 | 24,130.00  | 96,520  |     |     |
| トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型] | 4.9 t 吊     | 日  | 1.700 | 30,600.00  | 52,020  |     |     |
| 諸雑費 (まるめ)          |             | 式  | 1.000 | 282,690.00 | 10      |     |     |
| 合 計                | 作業能力：10.00基 |    |       | 28,270.00  | 282,700 |     |     |

番号：81  
名称：歩車道境界ブロック

1m当り (1m)

| 名 称  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 縁石設置 | Fa-25      | m  | 1.000 | 6,650.00 | 6,650 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m |    |       | 6,650.00 | 6,650 |     |     |

番号：82  
名称：積込(ル-ス)

1m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) |              | m 3 | 1.000 | 245.3 | 245.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 245.3 | 245.3 |     |     |

番号：83  
名称：土砂等運搬

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |              | m 3 | 1.000 | 393.8 | 393.8 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 393.8 | 393.8 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：84

名称：埋戻し

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-----|-----|-----|-----|
| 埋戻し |             | m3 | 1.000 | 522 | 522 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 522 | 522 |     |     |

番号：85

名称：スリ-攪拌工 設計強度790kN/m2

1本当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役        |            | 人  | 0.200  | 29,740.00  | 5,948   |     |     |
| 特殊作業員      |            | 人  | 0.600  | 30,160.00  | 18,096  |     |     |
| 普通作業員      |            | 人  | 0.200  | 24,130.00  | 4,826   |     |     |
| セメント（高炉B）  | バラ         | t  | 8.490  | 16,500.00  | 140,085 |     |     |
| 深層混合処理機運転  | 変位低減型      | 日  | 0.200  | 447,900.00 | 89,580  |     |     |
| スリプラント運転   |            | 日  | 0.200  | 102,900.00 | 20,580  |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ） |            | %  | 31.000 | 139,030.00 | 43,085  |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00本 |    |        | 322,200.00 | 322,200 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：86  
名称：スリ-攪拌工 設計強度350kN/m2

1本当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役        |            | 人  | 0.200  | 29,740.00  | 5,948   |     |     |
| 特殊作業員      |            | 人  | 0.600  | 30,160.00  | 18,096  |     |     |
| 普通作業員      |            | 人  | 0.200  | 24,130.00  | 4,826   |     |     |
| セメント（高炉B）  | バラ         | t  | 5.379  | 16,500.00  | 88,753  |     |     |
| 深層混合処理機運転  | 変位低減型      | 日  | 0.200  | 447,900.00 | 89,580  |     |     |
| スリ-ラント運転   |            | 日  | 0.200  | 102,900.00 | 20,580  |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ） |            | %  | 31.000 | 139,030.00 | 43,017  |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00本 |    |        | 270,800.00 | 270,800 |     |     |

番号：87  
名称：積込(ル-ス)

1m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) |             | m3 | 1.000 | 245.3 | 245.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m3 |    |       | 245.3 | 245.3 |     |     |

番号：88  
名称：土砂等運搬

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |             | m3 | 1.000 | 3,816 | 3,816 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3 |    |       | 3,816 | 3,816 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：89

名称：処分費(m3)

100m3当り

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|----|---------|-----------|-----------|-----|-----|
| 汚泥土処分費 |               | m3 | 100.000 | 18,000.00 | 1,800,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：100.00m3 |    |         | 18,000.00 | 1,800,000 |     |     |

番号：90

名称：高圧噴射攪拌工（三重管工法[削孔工]）

1本当り

| 名 称                | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役                |                              | 人  | 0.807  | 29,740.00  | 24,000  |     |     |
| 特殊作業員              |                              | 人  | 0.807  | 30,160.00  | 24,339  |     |     |
| 普通作業員              |                              | 人  | 0.807  | 24,130.00  | 19,472  |     |     |
| 損耗材料費(三重管工法削孔)     |                              | 式  | 1.000  | 35,853.00  | 35,853  |     |     |
| 高圧噴射攪拌式地盤改良機       | 掘削専用型（油圧式） スピンドル内径φ<br>148mm | 日  | 0.807  | 24,100.00  | 19,448  |     |     |
| グラウトポンプ【二筒複動ピストン式】 | 吐出量37～100L/min               | 日  | 0.807  | 5,540.00   | 4,470   |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）         |                              | %  | 10.000 | 91,729.00  | 9,118   |     |     |
| 合 計                | 作業能力：1.00本                   |    |        | 136,700.00 | 136,700 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：91

名称：高圧噴射攪拌工（三重管工法[注入工]）

1本当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|-------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役                  |                         | 人              | 0.763  | 29,740.00    | 22,691    |     |     |
| 特殊作業員                |                         | 人              | 3.051  | 30,160.00    | 92,018    |     |     |
| 普通作業員                |                         | 人              | 2.288  | 24,130.00    | 55,209    |     |     |
| 注入材                  |                         | m <sup>3</sup> | 41.343 | 16,000.00    | 661,488   |     |     |
| 損耗材料費(三重管工法注入)       |                         | 式              | 1.000  | 253,129.00   | 253,129   |     |     |
| 高圧噴射攪拌式地盤改良機〔三重管専用型〕 |                         | 日              | 0.763  | 31,200.00    | 23,805    |     |     |
| 高圧噴射攪拌式地盤改良機〔超高压ポンプ〕 | 圧力39.2MPa 吐出量14~70L/min | 日              | 0.763  | 36,200.00    | 27,620    |     |     |
| グラウトポンプ〔二筒複動ピストン式〕   | 吐出量200L/min             | 日              | 0.763  | 5,590.00     | 4,265     |     |     |
| 空気圧縮機運転              |                         | 日              | 0.763  | 9,320.00     | 7,111     |     |     |
| ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕  | 20t吊                    | 日              | 0.763  | 39,600.00    | 30,214    |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）           |                         | %              | 23.000 | 262,933.00   | 59,550    |     |     |
| 特許料金                 | 3,000円/m L=12.3m        | 式              | 1.000  | 36,900.00    | 36,900    |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1.00本              |                |        | 1,274,000.00 | 1,274,000 |     |     |

番号：92

名称：側溝清掃車運搬

100m<sup>3</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|---------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 普通作業員    |                           | 人  | 10.417 | 24,130.00    | 251,362   |     |     |
| 側溝清掃車運転  |                           | 日  | 10.417 | 83,710.00    | 872,007   |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |                           | 式  | 1.000  | 1,123,369.00 | 631       |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m <sup>3</sup> |    |        | 11,240.00    | 1,124,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：93

名称：処分費 (m3)

100m3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|---------|-----------|-----------|-----|-----|
| 汚泥処分費 | 立山土建（株）       | m3 | 100.000 | 19,880.00 | 1,988,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00m3 |    |         | 19,880.00 | 1,988,000 |     |     |

番号：94

名称：注入設備据付・解体

1現場当り

| 名 称                       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------------|-------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役                       |             | 人  | 6.000  | 29,740.00    | 178,440   |     |     |
| 特殊作業員                     |             | 人  | 15.000 | 30,160.00    | 452,400   |     |     |
| 普通作業員                     |             | 人  | 12.000 | 24,130.00    | 289,560   |     |     |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]・25t吊 |             | 日  | 2.000  | 44,100.00    | 88,200    |     |     |
| 諸雑費（まるめ）                  |             | 式  | 1.000  | 1,008,600.00 | 400       |     |     |
| 合 計                       | 作業能力：1.00現場 |    |        | 1,009,000.00 | 1,009,000 |     |     |

番号：95

名称：床掘り

1m3 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 床掘り |             | m3 | 1.000 | 249.6 | 249.6 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 249.6 | 249.6 |     |     |

番号：96

名称：土砂等運搬

1m3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |             | m3 | 1.000 | 393.8 | 393.8 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3 |    |       | 393.8 | 393.8 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：97

| 名 称 |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考                |
|-----|--|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|--------------------|
| 型枠  |  |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 5,122 | 5,122 |     | 1m <sup>2</sup> 当り |
| 合 計 |  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 5,122 | 5,122 |     |                    |

番号：98

| 名 称      |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考                |
|----------|--|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|--------------------|
| 均しコンクリート |  |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 35,860 | 35,860 |     | 1m <sup>3</sup> 当り |
| 合 計      |  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 35,860 | 35,860 |     |                    |

番号：99

| 名 称 |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考                |
|-----|--|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|--------------------|
| 目地板 |  |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 4,026 | 4,026 |     | 1m <sup>2</sup> 当り |
| 合 計 |  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 4,026 | 4,026 |     |                    |

番号：100

| 名 称    |  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考          |
|--------|--|--------------|-----|-------|--------|-----|-----|--------------|
| 鉄筋(異形) |  | SD345 D13    | k g | 1.000 | 119.00 | 119 |     | 1kg当り (1k g) |
| 合 計    |  | 作業能力：1.00k g |     |       | 119.00 | 119 |     |              |



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：101

| 名 称     |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) |  |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 245.3 | 245.3 |     |     |
| 合 計     |  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 245.3 | 245.3 |     |     |

1m<sup>3</sup>当り

番号：102

| 名 称   |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |  |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 393.8 | 393.8 |     |     |
| 合 計   |  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 393.8 | 393.8 |     |     |

1m<sup>3</sup>当り

番号：103

| 名 称          |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|--|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 補強土壁壁面材組立・設置 |  |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 3,631 | 3,631 |     |     |
| 合 計          |  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 3,631 | 3,631 |     |     |

1m<sup>2</sup>当り

番号：104

| 名 称      |  | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員    |  |              | 人  | 3.000   | 24,130.00 | 72,390 |     |     |
| 土のう      |  | 62×48cm      | 袋  | 100.000 | 17.00     | 1,700  |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |  |              | 式  | 1.000   | 74,090.00 | 0      |     |     |
| 合 計      |  | 作業能力：100.00袋 |    |         | 740.00    | 74,090 |     |     |

100袋当り

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：105

名称：補強土壁壁面材(材料費)

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 補強土壁壁面材料費 |            | 式  | 1.000 | 8,926,310.00 | 8,926,310 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |       | 8,926,310.00 | 8,926,310 |     |     |

番号：106

名称：補強材取付（帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁）

1m当り

| 名 称                    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------------------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 補強材取付（帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁） |            | m  | 1.000 | 227.4 | 227.4 |     |     |
| 合 計                    | 作業能力：1.00m |    |       | 227.4 | 227.4 |     |     |

番号：107

名称：補強材(材料費)（帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁）

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 補強材(材料費) |            | 式  | 1.000 | 8,446,140.00 | 8,446,140 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |       | 8,446,140.00 | 8,446,140 |     |     |

番号：108

名称：積込(ルース)

1m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) |             | m3 | 1.000 | 245.3 | 245.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m3 |    |       | 245.3 | 245.3 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：109

| 名称：土砂等運搬 |              | 1m3 当り |       |       |       |     |     |
|----------|--------------|--------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位     | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
| 土砂等運搬    |              | m 3    | 1.000 | 393.8 | 393.8 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m 3 |        |       | 393.8 | 393.8 |     |     |

番号：110

| 名称：まき出し・敷均し、締固め |              | 1m3 当り |       |       |       |     |     |
|-----------------|--------------|--------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位     | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
| まき出し・敷均し、締固め    |              | m 3    | 1.000 | 1,168 | 1,168 |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1.00m 3 |        |       | 1,168 | 1,168 |     |     |

番号：111

| 名称：土材料 |              | 1m3 当り |       |       |       |     |     |
|--------|--------------|--------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位     | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
| 土材料    |              | m 3    | 1.000 | 4,020 | 4,020 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m 3 |        |       | 4,020 | 4,020 |     |     |

番号：112

| 名称：型枠 |              | 1m2 当り |       |       |       |     |     |
|-------|--------------|--------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位     | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
| 型枠    |              | m 2    | 1.000 | 9,056 | 9,056 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 2 |        |       | 9,056 | 9,056 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：113

名称：コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称    | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 35,850 | 35,850 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 35,850 | 35,850 |     |     |

番号：114

名称：目地板 t=20mm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 目地板 | t=20mm                  | m <sup>2</sup> | 1.000 | 5,551 | 5,551 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 5,551 | 5,551 |     |     |

番号：115

名称：目地板 t=10mm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 目地板 | t=10mm                  | m <sup>2</sup> | 1.000 | 4,026 | 4,026 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 4,026 | 4,026 |     |     |

番号：116

名称：型枠

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 型枠  |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 5,122 | 5,122 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 5,122 | 5,122 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：117

名称：均しコンクリート 1m3当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 均しコンクリート |             | m3 | 1.000 | 29,730 | 29,730 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m3 |    |       | 29,730 | 29,730 |     |     |

番号：118

名称：足場 100m当り

| 名 称         | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 支保組立組外(重力式) | クレーン抜き       | m  | 100.00 | 7,488.00 | 748,800 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m |    |        | 7,488.00 | 748,800 |     |     |

番号：119

名称：分離材敷設 m2当り (1m2)

| 名 称 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------|----|-------|--------|-----|-----|-----|
| 不織布 | 長繊維系 t=1.5mm以上 | m2 | 1.000 | 500.00 | 500 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m2    |    |       | 500.00 | 500 |     |     |

番号：120

名称：暗渠排水管 1m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 暗渠排水管 |            | m  | 1.000 | 1,767 | 1,767 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m |    |       | 1,767 | 1,767 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：121

| 名 称    |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考                |
|--------|--|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|--------------------|
| フィルター材 |  |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 10,280 | 10,280 |     | 1m <sup>3</sup> 当り |
| 合 計    |  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 10,280 | 10,280 |     |                    |

番号：122

| 名 称 |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考                |
|-----|--|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|--------------------|
| 型枠  |  |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 5,122 | 5,122 |     | 1m <sup>2</sup> 当り |
| 合 計 |  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 5,122 | 5,122 |     |                    |

番号：123

| 名 称      |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考                |
|----------|--|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|--------------------|
| 均しコンクリート |  |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 29,730 | 29,730 |     | 1m <sup>3</sup> 当り |
| 合 計      |  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 29,730 | 29,730 |     |                    |

番号：124

| 名 称                    |  | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考        |
|------------------------|--|------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|------------|
| 世話役                    |  |                        | 人  | 0.220  | 29,740.00 | 6,542  |     | 1m当り (10m) |
| 特殊作業員                  |  |                        | 人  | 0.220  | 30,160.00 | 6,635  |     |            |
| 普通作業員                  |  |                        | 人  | 0.670  | 24,130.00 | 16,167 |     |            |
| バックホウ(クロー)標準・超低騒音・クレーン |  | 排ガス2014年山積0.8m3吊能力2.9t | 日  | 0.220  | 54,890.00 | 12,075 |     |            |
| 諸雑費 (率+まるめ)            |  |                        | %  | 16.000 | 41,419.00 | 6,621  |     |            |
| 合 計                    |  | 作業能力：10.00m            |    |        | 4,804.00  | 48,040 |     |            |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：125  
名称：基礎ブロック材料費

1基当り

| 名 称       | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|----------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 基礎ブロック材料費 | BC-1100 L=2.0m | 基  | 1.000 | 33,100.00 | 33,100 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00基     |    |       | 33,100.00 | 33,100 |     |     |

番号：126  
名称：型枠

1m2当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 型枠  |             | m2 | 1.000 | 10,050 | 10,050 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m2 |    |       | 10,050 | 10,050 |     |     |

番号：127  
名称：コンクリート

1m3当り

| 名 称    | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート |             | m3 | 1.000 | 30,480 | 30,480 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m3 |    |       | 30,480 | 30,480 |     |     |

番号：128  
名称：ゴムプレート

m2当り (1m2)

| 名 称    | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| ゴムプレート | コンクリート用緩衝ゴム SBR t=10mm | m2 | 1.000 | 12,600.00 | 12,600 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m2            |    |       | 12,600.00 | 12,600 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：129

名称：発泡スチロール

m2当り (1m2)

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位  | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------------------|-----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 発泡スチロール | 押し出し法* リスチレンフォーム板 t=50mm | m 2 | 1.000 | 1,600.00 | 1,600 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m2              |     |       | 1,600.00 | 1,600 |     |     |

番号：130

名称：積込(ル-ス\*)

1m3当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス*) |              | m 3 | 1.000 | 245.3 | 245.3 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 245.3 | 245.3 |     |     |

番号：131

名称：土砂等運搬

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |              | m 3 | 1.000 | 393.8 | 393.8 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 393.8 | 393.8 |     |     |

番号：132

名称：埋戻し

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 埋戻し |              | m 3 | 1.000 | 2,044 | 2,044 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 2,044 | 2,044 |     |     |



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：133

名称：積込(ル-ス)

1m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) |              | m 3 | 1.000 | 245.3 | 245.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 245.3 | 245.3 |     |     |

番号：134

名称：土砂等運搬

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |              | m 3 | 1.000 | 393.8 | 393.8 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 393.8 | 393.8 |     |     |

番号：135

名称：基礎砕石

1m2当り

| 名 称  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎砕石 |              | m 2 | 1.000 | 1,110 | 1,110 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m 2 |     |       | 1,110 | 1,110 |     |     |

番号：136

名称：型枠

1m2当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 型枠  |              | m 2 | 1.000 | 10,050 | 10,050 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 2 |     |       | 10,050 | 10,050 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：137

名称：コンクリート

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 29,730 | 29,730 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 29,730 | 29,730 |     |     |

番号：138

名称：L型擁壁材料費

式当り（1式）

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| L型擁壁本体   | H=6000 L=2000  | 本  | 4.000 | 1,040,000.00 | 4,160,000 |     |     |
| L型擁壁延長底版 | H=6000用 L=2000 | 枚  | 4.000 | 275,000.00   | 1,100,000 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式     |    |       | 5,260,000.00 | 5,260,000 |     |     |

番号：139

名称：L型擁壁切断

1m式当り（10m）

| 名 称          | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役          |             | 人  | 0.560  | 29,740.00  | 16,654  |     |     |
| 特殊作業員        |             | 人  | 0.560  | 30,160.00  | 16,889  |     |     |
| コンクリート壁面カッター | 電動ウォールソー    | 日  | 0.560  | 10,200.00  | 5,712   |     |     |
| ウォールソー用ブレード  | 径26インチ      | 枚  | 0.460  | 227,000.00 | 104,420 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）   |             | %  | 29.000 | 39,255.00  | 11,325  |     |     |
| 合 計          | 作業能力：10.00m |    |        | 15,500.00  | 155,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：140

名称：L型擁壁据付工

10m当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役                 |             | 人  | 0.830  | 29,740.00  | 24,684  |     |     |
| 特殊作業員               |             | 人  | 0.830  | 30,160.00  | 25,032  |     |     |
| 普通作業員               |             | 人  | 2.490  | 24,130.00  | 60,083  |     |     |
| ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 | 35t吊        | 日  | 0.830  | 62,800.00  | 52,124  |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）          |             | %  | 20.000 | 161,923.00 | 32,377  |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：10.00m |    |        | 19,430.00  | 194,300 |     |     |

番号：141

名称：L型擁壁継手工

10m当り

| 名 称        | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役        |             | 人  | 0.750  | 29,740.00 | 22,305 |     |     |
| 特殊作業員      |             | 人  | 0.750  | 30,160.00 | 22,620 |     |     |
| 普通作業員      |             | 人  | 1.500  | 24,130.00 | 36,195 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ） |             | %  | 10.000 | 81,120.00 | 8,110  |     |     |
| 合 計        | 作業能力：10.00m |    |        | 8,923.00  | 89,230 |     |     |

番号：142

名称：基礎砕石

1m2当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎砕石 |             | m2 | 1.000 | 1,110 | 1,110 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m2 |    |       | 1,110 | 1,110 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：143  
名称：型枠

1m2当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 型枠  |             | m2 | 1.000 | 10,050 | 10,050 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m2 |    |       | 10,050 | 10,050 |     |     |

番号：144  
名称：コンクリート

1m3当り

| 名 称    | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート |             | m3 | 1.000 | 29,940 | 29,940 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m3 |    |       | 29,940 | 29,940 |     |     |

番号：145  
名称：基礎ブロック設置

1m当り（10m）

| 名 称                   | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役                   |                        | 人  | 0.220  | 29,740.00 | 6,542  |     |     |
| 特殊作業員                 |                        | 人  | 0.220  | 30,160.00 | 6,635  |     |     |
| 普通作業員                 |                        | 人  | 0.670  | 24,130.00 | 16,167 |     |     |
| バックホ（クロー）標準・超低騒音・クレーン | 排ガス2014年山積0.8m3吊能力2.9t | 日  | 0.220  | 54,890.00 | 12,075 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）            |                        | %  | 16.000 | 41,419.00 | 6,621  |     |     |
| 合 計                   | 作業能力：10.00m            |    |        | 4,804.00  | 48,040 |     |     |

番号：146  
名称：基礎ブロック材料費

1基当り

| 名 称       | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|----------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 基礎ブロック材料費 | BC-1100 L=2.0m | 基  | 1.000 | 33,100.00 | 33,100 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00基     |    |       | 33,100.00 | 33,100 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：147

| 名 称 |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|-----|
| 型枠  |  |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 10,050 | 10,050 |     |     |
| 合 計 |  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 10,050 | 10,050 |     |     |

1m<sup>2</sup>当り

番号：148

| 名 称    |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート |  |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 30,480 | 30,480 |     |     |
| 合 計    |  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 30,480 | 30,480 |     |     |

1m<sup>3</sup>当り

番号：149

| 名 称   |  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|-----|
| 重力式擁壁 |  |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 80,530 | 80,530 |     |     |
| 合 計   |  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 80,530 | 80,530 |     |     |

1m<sup>3</sup>当り

番号：150

| 名 称      |  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 伸縮装置工 補修 |  | 2車線 普通型    | m  | 1.000 | 116,280.00 | 116,280 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |  |            | 式  | 1.000 | 116,280.00 | 20      |     |     |
| 合 計      |  | 作業能力：1.00m |    |       | 116,300.00 | 116,300 |     |     |

1m当り

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：151

| 名 称      |  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考  |
|----------|--|------------|----|-------|------------|---------|-----|------|
| 伸縮装置工 補修 |  | 2車線 軽量型    | m  | 1.000 | 111,180.00 | 111,180 |     | 1m当り |
| 諸雑費（まるめ） |  |            | 式  | 1.000 | 111,180.00 | 20      |     |      |
| 合 計      |  | 作業能力：1.00m |    |       | 111,200.00 | 111,200 |     |      |

番号：152

| 名 称       |  | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考  |
|-----------|--|------------------------|----|-------|------------|---------|-----|------|
| 橋梁用伸縮装置   |  | メタルジョイント HL-40FLTBSRFD | m  | 6.500 | 127,000.00 | 825,500 |     | 1式当り |
| 橋梁用伸縮装置   |  | ラバエースジョイント RTH-35TB    | m  | 1.500 | 74,800.00  | 112,200 |     |      |
| 橋梁用伸縮継手装置 |  | 地覆用メタルガージョイント          | 個  | 2.000 | 20,800.00  | 41,600  |     |      |
| 橋梁用伸縮継手装置 |  | 地覆用ジョイント               | 個  | 1.000 | 20,600.00  | 20,600  |     |      |
| 合 計       |  | 作業能力：1.00式             |    |       | 999,900.00 | 999,900 |     |      |

番号：153

| 名 称        |  | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考         |
|------------|--|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-------------|
| 世話役        |  |              | 人  | 2.500  | 29,740.00  | 74,350  |     | 1ヶ所当り（10力所） |
| 普通作業員      |  |              | 人  | 10.000 | 24,130.00  | 241,300 |     |             |
| 諸雑費（率＋まるめ） |  |              | %  | 0.400  | 315,650.00 | 1,250   |     |             |
| 合 計        |  | 作業能力：10.00力所 |    |        | 31,690.00  | 316,900 |     |             |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事

番号：154

名称：防護柵ビーム材料費

1式当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|---------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 防護柵ビーム 笠木(φ110レール)   | φ110×3.5×1185 | 本  | 4.000  | 32,800.00  | 131,200 |     |     |
| 防護柵ビーム サブレール(φ90レール) | φ90×4×1185    | 本  | 8.000  | 26,900.00  | 215,200 |     |     |
| 防護柵ビーム 笠木スリーブ        | φ100×3.5×400  | 本  | 2.000  | 15,700.00  | 31,400  |     |     |
| 防護柵ビーム サブレールスリーブ     | φ80×4×400     | 本  | 4.000  | 12,000.00  | 48,000  |     |     |
| 防護柵ビーム 六角穴付き止ねじ      | M12×35        | 個  | 24.000 | 450.00     | 10,800  |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1.00式    |    |        | 436,600.00 | 436,600 |     |     |

番号：155

名称：殻運搬

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 |             | m3 | 1.000 | 2,948 | 2,948 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 2,948 | 2,948 |     |     |

番号：156

名称：処分費(t)

100 t 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------------|----|---------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート殻(無筋)処分費 |               | t  | 100.000 | 300.00 | 30,000 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00 t |    |         | 300.00 | 30,000 |     |     |

番号：157

名称：六価クロム溶出試験

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 六価クロム溶出試験 |            | 検体 | 6.000 | 7,300.00  | 43,800 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |       | 43,800.00 | 43,800 |     |     |

番号：158  
名称：モニタリング調査

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| モニタリング調査 |            | 工種 | 1.000 | 45,000.00 | 45,000 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |       | 45,000.00 | 45,000 |     |     |



総括表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事(施工管理費)

| 名 称      | 規格・形状寸法                         | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|----------|---------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接調査費・   |                                 |    |     |     | 1,938,890・ |     |
| 間接調査費・   |                                 |    |     |     | 844,662・   |     |
| 諸経費・     | 2,783,552・× 75.2%－ 6,783・       |    |     |     | 2,086,448・ |     |
| 一般調査業務費・ | 1,938,890・+ 844,662・+ 2,086,448 |    |     |     | 4,870,000・ |     |
| 調査業務費・   |                                 |    |     |     | 4,870,000・ |     |
| 消費税等相当額・ | 4,870,000・× 10.00%・             |    |     |     | 487,000・   |     |
| 土質調査業務費・ | 4,870,000・+ 487,000・            |    |     |     | 5,357,000・ |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事(施工管理費)

| 名 称                      | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------------|---------|----|-------|---------|-----------|-----|
| 調査費                      |         |    |       |         | 2,783,552 |     |
| 土質調査業務                   |         |    |       |         | 2,783,552 |     |
| 直接調査                     |         |    |       |         | 1,938,890 |     |
| 直接調査                     |         |    |       |         | 1,938,890 |     |
| ボーリング                    |         |    |       |         | 1,343,690 |     |
| 1 陸上ボーリング                | φ86 埴質土 | m  | 2.00  | 35,000  | 70,000    |     |
| 2 陸上ボーリング                | φ86 砂質土 | m  | 9.80  | 18,800  | 184,240   |     |
| 3 陸上ボーリング                | φ86 粘性土 | m  | 5.10  | 15,200  | 77,520    |     |
| 4 陸上ボーリング                | φ86 改良土 | m  | 37.90 | 26,700  | 1,011,930 |     |
| 乱れの少ない試料採取               |         |    |       |         | 40,800    |     |
| 5 原位置試験・乱れの少ない試料採取(陸上施工) |         | 本  | 1.00  | 40,800  | 40,800    |     |
| 土質試験                     |         |    |       |         | 554,400   |     |
| 6 一軸圧縮試験                 |         | 式  | 1.00  | 554,400 | 554,400   |     |
| 間接調査                     |         |    |       |         | 844,662   |     |
| 間接調査                     |         |    |       |         | 844,662   |     |
| 準備                       |         |    |       |         | 173,450   |     |

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事(施工管理費)

| 名 称      | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|----------|---------|----|------|---------|---------|-----|
| 7 調査準備   |         | 式  | 1.00 | 173,450 | 173,450 |     |
| 足場       |         |    |      |         | 257,200 |     |
| 8 足場仮設   |         | 箇所 | 4.00 | 64,300  | 257,200 |     |
| 運搬       |         |    |      |         | 400,440 |     |
| 9 機材運搬   | 事前      | 式  | 1.00 | 170,164 | 170,164 |     |
| 10 機材運搬  | 事後      | 式  | 1.00 | 170,164 | 170,164 |     |
| 11 試料運搬  | 事前      | 式  | 1.00 | 30,056  | 30,056  |     |
| 12 試料運搬  | 事後      | 式  | 1.00 | 30,056  | 30,056  |     |
| 施工管理     |         |    |      |         | 13,572  |     |
| 13 施工管理費 |         | 式  | 1.00 | 13,572  | 13,572  |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事(施工管理費)

番号：1

名称：陸上ボーリング φ86 埴質土

1日当り (3m)

| 名 称     | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-----------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 土質ボーリング | (径 86mm) レキ混り土砂 | m  | 3.00 | 35,000.00 | 105,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：3.00m      |    |      | 35,000.00 | 105,000 |     |     |

番号：2

名称：陸上ボーリング φ86 砂質土

1日当り (5m)

| 名 称     | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|----------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 土質ボーリング | (径 86mm) 砂・砂質土 | m  | 5.00 | 18,800.00 | 94,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：5.00m     |    |      | 18,800.00 | 94,000 |     |     |

番号：3

名称：陸上ボーリング φ86 粘性土

1日当り (6m)

| 名 称     | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 土質ボーリング | (径 86mm) 粘性土・シルト | m  | 6.00 | 15,200.00 | 91,200 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：6.00m       |    |      | 15,200.00 | 91,200 |     |     |

番号：4

名称：陸上ボーリング φ86 改良土

1日当り (4m)

| 名 称     | 規格・形状寸法                    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|----------------------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 土質ボーリング | (径 86mm) 固結シルト・固結粘土(オールコア) | m  | 4.00 | 26,700.00 | 106,800 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：4.00m                 |    |      | 26,700.00 | 106,800 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事(施工管理費)

番号：5

名称：原位置試験・乱れの少ない試料採取(陸上施工)

1日当り(3本)

| 名 称    | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-----------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| サンプリング | ロータリー式三重管サンプリング | 本  | 3.00 | 40,800.00 | 122,400 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：3.00本      |    |      | 40,800.00 | 122,400 |     |     |

番号：6

名称：一軸圧縮試験

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 一軸圧縮試験 |            | 組  | 24.00 | 16,800.00  | 403,200 |     |     |
| 一軸圧縮試験 |            | 組  | 9.00  | 16,800.00  | 151,200 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |       | 554,400.00 | 554,400 |     |     |

番号：7

名称：調査準備

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 地質調査技師  |            | 人  | 1.50 | 53,200.00  | 79,800  |     |     |
| 主任地質調査員 |            | 人  | 1.50 | 41,500.00  | 62,250  |     |     |
| 地質調査員   |            | 人  | 1.00 | 31,400.00  | 31,400  |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 173,450.00 | 173,450 |     |     |

番号：8

名称：足場仮設

1日当り(2箇所)

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 平坦足場 |             | 箇所 | 2.00 | 64,300.00 | 128,600 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：2.00箇所 |    |      | 64,300.00 | 128,600 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事(施工管理費)

番号：9

名称：機材運搬 事前

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付トラック | 4t積 2t吊    | 日  | 1.00 | 43,718.00  | 43,718  | 5.80H / 8H |     |
| 地質調査員     |            | 人  | 4.00 | 31,400.00  | 125,600 |            |     |
| 雑材料       | 特定項目の%     | %  | 0.50 | 169,318.00 | 846     |            |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 170,164.00 | 170,164 |            |     |

番号：10

名称：機材運搬 事後

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付トラック | 4t積 2t吊    | 日  | 1.00 | 43,718.00  | 43,718  | 5.80H / 8H |     |
| 地質調査員     |            | 人  | 4.00 | 31,400.00  | 125,600 |            |     |
| 雑材料       | 特定項目の%     | %  | 0.50 | 169,318.00 | 846     |            |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 170,164.00 | 170,164 |            |     |

番号：11

名称：試料運搬 事前

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要        | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|------------|-----|
| 地質調査技師 |            | 人  | 0.50 | 53,200.00 | 26,600 |            |     |
| 交通車    | ライトバン 2L   | 日  | 0.50 | 6,912.00  | 3,456  | 6.00H / 8H |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 30,056.00 | 30,056 |            |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改良工事(施工管理費)

番号：12

名称：試料運搬 事後

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要        | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|------------|-----|
| 地質調査技師 |            | 人  | 0.50 | 53,200.00 | 26,600 |            |     |
| 交通車    | ライトバン 2L   | 日  | 0.50 | 6,912.00  | 3,456  | 6.00H / 8H |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 30,056.00 | 30,056 |            |     |

番号：13

名称：施工管理費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 施工管理費 |            | 式  | 1.00 | 13,572.00 | 13,572 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 13,572.00 | 13,572 |     |     |